МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 10

СТАНИЦЫ НЕЗАМАЕВСКОЙ

ПРИКАЗ

от     09.01.2023.                                       № 24

ст. Незамаевская

Об антикоррупционной комиссии по противодействию коррупции

в МКДОУ детский сад № 10

На основании требований статьи 13.3 ФЗ от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», методических рекомендаций   по разработке и

принятию организациями мер по предупреждению и противодействию

коррупции п р и к а з ы в а ю:

1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности,

правопорядка и общественной безопасности в образовательной

организации, создать антикоррупционную комиссию по

противодействию коррупции в составе:

- председатель комиссии – Е.В.Привалова, заведующий.

- члены комиссии:

Н.С.Батуринец, заведующий хозяйством;

Орел О.В., старший воспитатель,

Дудник А.В. воспитатель, председатель профсоюзной организации,

Шматова М.М., воспитатель, ответственный за профилактику

коррупционных или иных правонарушений

2. Организовать работу антикоррупционной комиссии по

противодействию коррупции между участниками образовательных

отношений, руководствуясь Положением, утвержденным  приказом по

МКДОУ №     48 от 01.03.2019.

3. Контроль за исполнением   приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ детский сад № 10                               Е.В.Привалова

С приказом ознакомлены:

Батуринец Н.С. _____________ «____»____________2022 г__

Орел О.В. _____________ «____»____________2022 г

Дудник А.В. _____________ «____»____________2022 г

Шматова М.М. _____________ «____»____________2022 г

		2023-01-18T10:30:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 10 СТАНИЦЫ НЕЗАМАЕВСКОЙ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью